[image: ][image: ]ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR NO BRASIL

EDITAL Nº 33/2025
EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL – PROFIAP - ENA TURMA 2026/01

Resultado dos recursos ao resultado preliminar do  Exame Nacional de Acesso

O Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional – PROFIAP, com o apoio da Associação Nacional de Dirigentes de Instituições Federais de Ensino Superior – ANDIFES e da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES, no exercício das suas atribuições definidas pelo artigo 7º do Regimento PROFIAP, torna público o resultado dos recursos ao resultado preliminar do Exame Nacional de Acesso – ENA Turma 2026.1 – PROFIAP.
[bookmark: _GoBack]Resultado dos recursos ao resultado preliminar do Exame Nacional de Acesso

	CPF
	ANÁLISE

	012.***.***- 08
	Deferido

	071. ***.***-28
	Deferido

	008. ***.***-59
	Deferido

	968. ***.***-87
	Deferido

	011. ***.***-95
	Deferido

	076. ***.***-74
	Indeferido nos termos do item 5.6 do Edital

	962. ***.***-91
	Deferido nos termos do item 2.7.1 do Edital

	073. ***.***-00
	Deferido nos termos do item 2.7.1 do Edital

	702. ***.***-68
	Deferido nos termos do item 2.7.1 do Edital

	475. ***.***-99
	Deferido nos termos do item 2.7.1 do Edital

	016. ***.***-14
	Indeferido nos termos do item 2.7.1 do Edital

	612. ***.***-72
	Indeferido nos termos do item 2.7.1 do Edital

	071. ***.***-59
	Indeferido nos termos do Anexo I do Edital

	919. ***.***-91
	Indeferido nos termos do item 1.4.1 do Edital

	020. ***.***-61
	Indeferido nos termos do item 2.7.1 do Edital

	108. ***.***-30
	Indeferido nos termos do item 2.7.1 do Edital

	054. ***.***-52
	Deferido

	021. ***.***-80
	Deferido

	776. ***.***-49
	Indeferido nos termos do item 5.6 do Edital

	053.***.***-74
	Deferido

	055. ***.***-08
	Deferido

	011.***.***-50
	Deferido

	386. ***.***-45
	Indeferido nos termos da alínea g do  item 3.6. do Edital

Brasília, 30/12/2025
Comissão do Exame Nacional de Acesso - ENA Turma 2026/01

Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional –PROFIAP

image1.jpg
&

ANDIFES

image2.jpg
< PROFIAP